

nr sprawy: **D10.251.60.C.2018**

Gdańsk, dnia 31.10.2018 r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*dotyczy:* postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę specjalistycznej aparatury medycznej w ramach projektu: „Poprawa dostępności do wysokiej jakości specjalistycznych usług zdrowotnych celem leczenia chorób cywilizacyjnych dla mieszkańców Pomorza poprzez rozbudowę Szpitala św. Wojciecha w Gdańsku” (Część 6.)” postępowanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 12.09.2019 pod nr 2018/S 175-396517 oraz na stronie internetowej Zamawiającego

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ CZĘŚĆ 5**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający potwierdza, że poprzez odpowiedź na pytanie nr 4 z dnia 25.10.2018 o brzmieniu „Tak dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ” dopuścił zaofiarowanie rozwiązania, w którym sterowanie sposobem podziału monitora z pulpitu dotykowego systemu cyfrowego odbywa się bez zakresu funkcjonalności charakterystycznych wyłącznie dla jednego producenta – firmy Philips:

- a) płynnej zmiany wielkości okien wyświetlających poszczególne aplikacje (w tym pochodzące ze źródeł zewnętrznych w stosunku do angiografu)
- d) zmiany położenia poszczególnych aplikacji metodą „przeciągnij i upuść”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający potwierdza, że poprzez odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 25.10.2018 o brzmieniu „Zamawiający potwierdza” dopuścił zaofiarowanie rozwiązania, polegającego na tym, że:

„Wraz z angiografem zostanie dostarczony

- pulpit sterowniczy ruchów statywu, stołu i panel dotykowy do sterowania systemem cyfrowym i zarządzania obrazami, zamocowane na dedykowanym wózku w sali badań;
- pulpit sterowniczy ruchów stołu, zamocowany przy stole”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

Zatwierdził  
Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

WICEPREZES  
ds. ekonomicznych  
Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Czermiawska – Sekretarz komisji przetargowej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020